

---

## SERVICE AER CONDITIONAT

I.D.: 84146630

---

Data  
publicarii 27.06.23

Coduri CPV 50800000-3

---

Pretul  
estimativ: 18.255,00 RON - 18.255,00 RON

---

Descriere: SERVICE AER CONDITIONAT sediu CNI SA din Piața Națiunile Unite nr. 9 bloc 107 și bloc 108, format din: 6 unități MITSUBISHI ELECTRIC MODEL PUHYP250YGM; 2 unități MITSUBISHI MUH-GA80VB; 7 unități HAIER; 1 unitate Horma; 3 unități Yamato HW; 9 unități Sanyo SAP - C71GH; 1 unitate HENSON-HAS-120HG; 4 unități Tadiran; 1 unitate Nordstar; Ø 5 unități HITACHI 33 buc x 55 lei/lună (fără T.V.A.) = 1.815 lei/lună (fără T.V.A.) x 3 luni = 5.445 lei (fără T.V.A.) 6 buc x 650 lei/lună (fără T.V.A.) = 3.900 lei/lună (fără T.V.A.) x 3 luni = 11.700 lei (fără T.V.A.) 6 kg x 185 lei = 1.110 lei (fără T.V.A.)

---